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

Engen/Sofortbezug:
ETW beim Schwimmbad, 50 m2, 2 Zi., Kü.,
Bad, Balkon, € 60.800,–, auf 3 Zimmer
(65 m2) erweiterbar. Einbauküche und Garage
möglich. Vorinfos direkt + 01 72/7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Ralf Reitz Tel. 077 71 - 808 139
www.sparkasse-stockach.de

Wohnung mit Gartenanteil!
Zweckmäßige 3 Zimmer mit Terrasse verteilen
sich auf ca. 86,36 m2 in einem Dreifamilienhaus
in Stockach-Hoppetenzell. Keller und Stell-
platz vorhanden.

89.000,- €
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· IMMOBILIEN

Ralf Reitz Tel. 077 71 - 808 139
www.sparkasse-stockach.de

Blick ins Grüne auf Wiesen und Felder!
2-Zimmer-Eigentumswohnung in herrlicher ru-
higer und sonniger Randlage von Orsingen!
Wohnfläche ca. 60,26 m2, sehr ansprechendes
Vierfamilienhaus, Carport und Stellplatz zzgl.

89.000,- €
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Ralf Reitz Tel. 077 71 - 808 139
www.sparkasse-stockach.de

Herrliche Aussicht und lichtdurchflutet!
Schöne 3-Zimmer-Wohnung mit gutem Grund-
riss in Mühlingen-Zoznegg. Wohnfläche ca.
102 m2. Zwei Balkone bieten Entspannung und
rundum Sonne.

125.000,- €
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Umzüge

78315 Radolfzell
Telefon 0 77 32/972614

www.ditours.de

Rielasingen-Worblingen
Hier wohnen Sie gerne ! Wenn Sie unab-
hängig von Hausgemeinschaften ein
Haus mit Garten und Freisitz mit 5 Zim-
mern, 2 Bädern, Garage, in solider mo-
derner Ausstattung suchen. € 229.000,–
BW Bank - Immobilien 0 77 31/6 68 08
www.bw-immo.de

Radolfzell, 4-Zi.-ETW
mit Garage und EBK, schöner Gartenan-
teil, ruhige Wohnlage, KP € 179.000,–
BW Bank - Immobilien 0 77 31/6 68 08
www.bw-immo.de

Laden/Werkstatt
für meine Handbuchbinderei, ca. 70 m2.
Toll würde ich es finden, wenn noch eine
Wohnung mit ca. 3 Zi. dabei wäre. Ich be-
zeichne mich als zuverlässige Mieterin.

Tel. 0 75 57/92 84 45

Rielasingen: 2FH
Hardtbergstr. 9, mit herrl. Süd-Garten,
31/2 + 21/2 ZI OG = SOFORT-Bezug, Rest
ideal für Renovierer, € 229.000,–
Direkt: 0 77 32/89 67 34
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Sofort einziehen:
Hilzingen-OT, neuwertg. ETW-Maison., 3 Zi.,
70 m2, mit EBK, € 73.000,–
Garage und PKW-Stellplatz möglich.
Direktruf u. Besi.: 01 72/7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Radolfzell:
3 Zi., 64 m2, Konstanzer Str. € 85.000,–
3 Zi., 69 m2, City € 78.000,–
4 Zi., 110 m2, Tiefgarage € 198.000,–
Penth., 5 WE, Garage € 329.000,–
Singen:
1 Zi., 32 m2, möbl. € 31.000,–
4 Zi., 100 m2, Ga. € 170.000,–
Immo. Gritza · Tel. 0 77 32 / 91 96 41

in Hilzingen Obj. 1148
DHH in zentraler, ruhiger Lage, PKW-Ga-
rage, 2004 innen saniert, Bj. ca. 1950,
Grdstk. ca. 528 m2, Wohnfl. ca. 95 DIN-m2

Kaufpreis VB 195.000,– €

Stihl-Immobilien, Tel. 0 77 31/87 24 14

in Radolfzell-Güttingen Obj. 1141
4-Zi.-ETW, TG-Platz, PKW-Stellplatz,
Balkon m. unverbaubarer Alpensicht,
Etage: EG + DG, Wohnfl. ca. 98 DIN-m2,
Bj. ca. 2001 Kaufpreis VB 175.000,– €

Stihl-Immobilien, Tel. 0 77 31/87 24 13

in Hilzingen Obj. 1117
4-Zi.-ETW, großer Balkon, ruhige + zen-
trale Lage, Garage, kleine WE, Etage:
1. OG, Wohnfl. ca. 105 m2, Bj. ca. 1975

Kaufpreis VB 139.000,– €

Stihl-Immobilien, Tel. 0 77 31/87 24 14

Stockach-OT – neuwertiges Wohn- 

und Geschäftshaus, viels. nutzbar, 

122 m² Wfl., 207 m² Nfl., 973 m² Grst., 
Bj. 2005                              € 228.000,-

  Heim und Haus GmbH 07731-98260

in Gailingen Obj. 1108
Freistehendes 1-2-Fam.-Haus, Garage,
Stellplatz, zentrale Lage, Bj. ca. 1846,
1975 + 92 renoviert, Grdstk. ca. 410 m2,
Wohnfl. ca. 115 m2

Kaufpreis VB 125.000,– €

Stihl-Immobilien, Tel. 0 77 31/87 24 13

BIT-Immobilien erstellt in Tuttlin-
gen-Möhringen ein großzügiges
und variables  Familienhaus.
Das Haus mit Teilkeller, Erdge-
schoß, Obergeschoß und
Dachgeschoß ist nach den
heutigen Ansprüchen in vielen
Punkten flexibel gestaltbar. Die
Heizung erfolgt mit Erdwärme.
Eine Fußbodenheizung sorgt für
ein wohnliches Raumklima. Aus-
gerichtet nach Süden wird die
tägliche Sonneneinstrahlung
ausgenutzt.
Das Erdgeschoß zeigt sich
durch den Wohn- und Essbe-
reich großzügig. Der Küchenbe-
reich, Gäste-WC, Abstellraum

BIT-Immobilien Tuttlingen
Familienhaus in Tuttlingen-Möhringen mit Geothermieheizung

und das Treppenhaus sind ge-
trennt. Das nach unten und
oben offene Treppenhaus setzt
die Großzügigkeit und Transpa-
renz fort. Im Obergeschoß be-
finden sich drei Schlafzimmer,
Bad und ein getrenntes WC. Ein
großzügiges Atelier im Dachge-
schoß mit flexibler Gestaltungs-
möglichkeit und Nutzbarkeit der
Dachterrasse sorgen für die voll-
endete Freizügigkeit des Ge-
bäudes. Durch Kombination
von Holzverschalung und Aus-
senputz gelingt die Verknüp-
fung moderner Architektur mit
bewährten Baustoffen. 
Das Familienhaus mit einer
Wohn- und Nutzfläche von ca.
260 qm und einer Grundstücks-
grösse von ca. 420 qm wird in
grosszügiger Bauweise mit be-
währten Baustoffen und einer
ansprechenden Architektur
durch BIT-Immobilien in Möhrin-
gen erstellt.
Herausragend ist die auf mo-
dernster ökologischer Basis be-
stehende geothermische Hei-
zungsanlage.

Gestaltungswünsche und Än-
derungen sind möglich.
Informieren Sie sich über die
weiteren Vorteile und Wohn-
konzepte dieses Bauvorhabens.

BIT-Immobilien,
Schulstr. 8-10, 
78532 Tuttlingen
Telfon 07461-14487, 
Telefax 07461-14448

BIT-Immobilien erstellt Wohn-
und Gewerbeimmobilien mit
innovativer Architektur und
neuester Gebäudetechnik.
Die Planung erfolgt aussch-
ließlich durch erfahrene Ar-
chitekten und Fachplaner, die
dem Kunden seine Immobilie
und dessen Anforderungen
planen.
BIT-Immobilien sucht ständig
Grundstücke für weitere Pro-
jekte.
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B ü r o r ä u m e
ab sofort zum Mieten gesucht

(ca. 100 m2 in Singen).
Chiffre-Nr. 200842 an das SWB,

Postfach 320, 78203 Singen

Großzügige 3-Zi.-Neubau-Whg. in Singen-Nord
ca. 105 m2 Wfl., EG, hochw. Ausstattung, sehr gr. Terr., bezugsfertig in Kürze!

Auf Wunsch bis zu 3 TG-Stellpl. vorhanden (je € 15.000,–)
Kaufpreis € 214.000,–

Immob. Roskosch KG, Fil. Christophstr. 41, 88662 Überlingen
Tel. 07551-308881 + 84, Fax 308885, Mobil 0175-2433084, www.roskosch-kg.de

G
M

BH

IMMOBILIEN-FACHBÜRO

78224 Singen  · Tel. 0 77 31/6 44 72

Freier Sachverständiger für Immobilien-Wertermittlung

Häuser
Si.-Mitte, 2-FH, ca. 350 m2 Wfl., ca. 166 m2 Gstf. KP € 185.000,–
Rielas., 2-FH, Waldrandlage, ca. 200 m2 Wfl., ca. 650 m2 Grst,

KP € 299.000,–
Gottm., REH, ca. 160 m2 Wfl., ca. 300 m2 Grundst. KP € 245.000,–
78224 Singen  · Tel. 0 77 31/6 44 72

Worblingen, Bauplatz in Bestlage, ca. 450 m2,
voll erschl., KP nur € 109.500,–

Worblingen, ruh. Lage, EFH freist., z.Zt. in Bau, ca.
180 m2 Wohn-Nutzfl., Grundstück ca. 400 m2, Festpreis
€ 289.000,– (Eigenl. möglich)

Riel.-Arlen, 4-Zi.-DG-Whng., ca. 125 m2 Wohnfl., EBK,
Gar., frei, nur € 150.000,–

Singen-City, 2-Zi.-ETW, ruhige Lage, Garage, bestens
verm., KP nur € 48.000,–

Überlingen See, Wohn-/Geschäftshaus, beste Lage,
Bestzust., hohe Rendite, Näheres auf Anfrage

Singen-City - Stadtvilla ca. 220 m2, Wohn-Bürofl., Best-
zustand, Garagen, frei, KP nur € 495.000,–

Singen-OT – EFH, freistehend, Bj. 2003, ca. 135 m2 Whfl.,
Vollkeller, Garage, Grundstück ca. 650 m2, frei, KP nur
€ 339.000,–

Ludwigshafen-Bodensee
DHH, z.Zt. in Bau, ca. 140 m2 Whfl., ca. 400 m2 Grund-
stück, Garage, beziehbar Juli 06, KP nur € 310.000,-
(Genießen Sie die schöne Seesicht)

I M M O  B R Ü L L

Tel. 07731/31153 · 0179/7174272

VEIT & BRAUN GmbH

Telefon 07733/7438
www.veit-braun.de

DHH in Mühlingen
Südhanglage, Bj. ‘98, ca. 142 m2 Wohnfl., sep.
Einliegerbereich im UG, 2 Bäder + Gäste-WC,
Carport mit Geräte-Box, Grundstück 269 m2,
von Privat, sofort beziehbar, 0160/5806655

€ 220.000,–

Singen:     neuwertig und exklusiv     

REH, 140m² Wfl., 300m² Grstk., Bj. 99,

Fußb.Hzg., kinderfreundlich   € 239.000,- 

b.Singen:   ! Haus in schönster Lage !      

105m² Wfl,Bj74,Balk,Gar.+AP €169.000,- 

Riel-Worbl.:   2FH zum Superpreis 

2FH, 2 x 3Zi., 630m² Grstk.,   € 195.000,-

Aach:       mit Panoramafernsicht          

EFH, 5 ½ Zi,140m², 2 Bäder, 620m² Gstk 
Kamin, Wohnküche, Garage  € 229.000,-

Sto.-Hindelw.: auch als 3 FH nutzbar     

260m² Wfl., 658m² Grstk.,  große helle 
Räume, Traumlage, D-Gar.    € 259.000,-  

Stockach:     **der Monatskracher **        

DHH, 112m², mit tollem Garten, alles neu 
zentr. und ruhige Lage, Gar.   € 174.000,-

b.Stockach:    das rauschen am Bach       

EFH, 160m²Wfl, 640m² Grstk € 169.000,-  

Rad-Moos:  die Seele baumeln lassen 

EFH, 180m², Wintergarten, Ortsrandl. mit  
Weitsicht, 62m² Wohnbereich,€ 399.000,-

b.Radolfzell:  900m² Gartenparadies     

2FH+ELW, 275m² Wfl., Gar.  € 449.000,-    

ETW`s:

b.Singen:   --- mit riesen Terrasse ---

4 ½ Zi., 100m² Wfl., Bj. 2000, geh. Ausst. 
Granitboden, Fußb.Hzg.,EBK € 179.000,-

Riel-Worbl: traumhafte 4 ½-Maisonette    

108m² Wfl., Bj.98, Parkett, Sichtgebälk, 
geh. Ausst.,2 Balkone,Garage €175.000,-  

Volkertsh.:   Kinder-Garten-Paradies     

3 ½ Zi.-EG,  87m², 2FH, AP   € 129.000,-  

Radolfzell:  holen Sie sich die Sonne  

5Zi., 125m² Wfl., kl. WE,2 AP € 155.000,-

Weitere 500 Objekte unter:

www.trendhaus-immo.de

Tel:07731-79910 

Internet:
www.osswald-wohnbau.de

Besichtigung jederzeit möglich!

Wohnbau GmbH
Tel. (07739) 1613

3-Fam.-Haus
mit 3 Eigentumswohnungen

noch frei:
EG, 31/2 Zi., 90 m2 mit Ter. + Garten
OG, 31/2 Zi., 92 m2 mit Balkon + Ter.

Worblingen
Neubaugebiet „Oberstraß“

Besichtigung:
So., 30.7., 11–13 Uhr

seit 1957

Theodor-Hanloser-Straße 23 · Singen
Tel. 07731-9077-0 · www.reithinger.de

Theodor-Hanloser-Straße 23 · Singen
Tel. 07731-9077-0 · www.reithinger.de

Top Renditeobjekt
Mehrfamilienhaus in Rielasingen, 6
Wohneinheiten jeweils mit Balkon und
Garage bzw. Stellplatz, Gesamtwohnfl.
ca. 325 m2, Grundstück ca. 720 m2,
neuw. Öl-Zentralheiz., sehr gepflegte
Wohnanlage, kompl. vermietet!

€ 435.000,–

Ehemaliges landwirtschaftliches
Anwesen, Mühlh.-Ehingen
Kaufen und Einziehen! Wohnfl. ca.
150 m2, DG ausbaufäh., Grundst. ca.
1100 m2, mit Wärmepumpe, Kachel-
ofen, offenem Kamin, Gartenhaus und
Scheune € 285.000,–

Stadthaus - Singen
Nähe Ärztehaus, in ruhiger Lage, 4 Zi.,
ca. 118 m2, Gaszentralheizung, Ein-
bauküche, Garage, kurzfr. beziehbar!

€ 170.000,–

4-Zi.-Eigentumswohnung,
Singen-Süd
in kleiner Wohneinheit! Renoviert, ca.
96 m2, EBK, Keller, Garage, Einkaufs-
möglichkeiten und Kindergarten in na-
her Umgebung, kurzfr. beziehbar!

€ 109.000,–

2-Familienhaus, Gailingen
Hanglage mit unverbaubarer Aus-
sicht! Mit Einliegerwhg., Gesamt-
wohnfl. ca. 250 m2, Grundst. ca. 900
m2, Doppelgarage, sehr gepflegtes An-
wesen, kurzfr. beziehbar! € 325.000,–

2-Fam.-Haus, Rielasingen
Nähe Rebberg, mit großer Garage!
Wohn-/Nutzfl. ca. 280 m2, Grundst.
400 m2, sehr ruhige Wohnlage, kurzfr.
beziehbar! € 225.000,–

mehr unter www.reithinger.de

Tel. 07731/8724-12 / –13
Fax 07731/8724-22
E-Mail: stihl-immobilien@t-online.de
Internet: www.stihl-immobilien.de

* HÄUSER *
in Bietingen Obj. 1139
großzügiges 2-Fam.-Haus mit Doppelgarage in ru-
higer + sonniger Lage, Bj. ca. 1972, Grdstk. ca.
1000 m2, Wohnfl. ca. 256 m2

Kaufpreis VB 295 000,00 €

in Singen-Bohlingen Obj. 1115
RMH, Garage und Carport, sonnige + ruhige Lage
am Schienerberg, Bj. ca. 1973, Grdstk. ca. 218 m2,
Wohnfl. ca. 102 m2 Kaufpreis VB 175000,00 €

in Büßlingen Obj. 1137
freistehendes, herziges Hexenhaus für kundige
Heimwerkerfamilie, Garage, Bj. ca. vor 1900, 2005
teilsaniert, Grdstk. ca. 284 m2, Wohnfl. ca. 90 m2

Kaufpreis VB 70 000,00 €

in Gottmadingen Obj. 1129
Bambusgarten mit Reihenendhaus, 2 PKW-Stell-
plätze, Terrasse, Bj. ca. 1999, Grdstk. ca.: 253 m2,
Wohnfl. ca.: 158 m2 Kaufpreis VB 245 000,00 €

* EIGENTUMSWOHNUNGEN *

in Hilzingen-Riedheim Obj. 1112
4-Zi-ETW, Balkon, Garage, kleine Wohneinheit, ru-
hige Lage, Etage: 1.OG, Wohnfl. ca. 81 m2, Bj. ca.
1994 Kaufpreis VB 135 000,00 €

in Bohlingen Obj. 752
3-Zi-ETW, Balkon, PKW-Stellplatz, zentrale Lage,
rustikale Atmosphäre, Etage: 2.OG, Wohnfl. ca.
88 m2, kernsaniert 1980, gepflegter Zustand

Kaufpreis VB 110 000,00 €
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

Freist. EFH Volkertsh.
ruh. Lage, direkt am Wasser-
schutzgebiet, 814 m2 Grdst., 120
m2 Wfl., Keller voll ausgebaut, Do.-
Garage, DG ausbaufähig, Sauna,
Solarium, off. Kamin, von Privat,
ohne Maklergeb., VB 299.000.- €,
Tel. 0175-4077467 od.
07774/929636

Singen-Nord
Niedrigenergie-RMH, ca. 150 m2

Wfl., freie Sicht in Hegau, 209.000
€, T. Si. 68569 o. 0173-9356582

Eck-RH Si. unt. Nordst. 
5 1/2 Zi., 125 m2 Wfl., Grdst. 280
m2, gr. Abstellpl., Gäste-WC, gr.
Bad, VB 198.000.- €, Zuschriften +
Tel.-Nr. unter 109374 an das SWB,
Pf. 320, 78203 Singen

5 Minuten zum See
Fachwerkhaus, renov., einseitig an-
gebaut, 6.5 Zi., Gar., Gde. Öhnin-
gen, T. 07735/938651 ab 19.30 h

bei Stockach
EFH + ELW 240m2 Wfl, D.Terr., €

199.000,- Tel. 0176/65985568

Rielasingen-Freist. 2 FH
(80+80+60qm) mit schönem Gar-
ten (über 600qm) in rhg. Lage von
Priv. an Priv., € 239.000.-, Tel.
07732/898252

Sonstige Objekte

Gewerbehalle
in Gallmannsweil, Nähe Stockach,
voll befestigtes Grundstück mit
15,15 Ar, Gesamtnfl. 260 m2: Hal-
lengebäude mit Schiebe-Falttor ca.
155 m2, mit langer Fahrzeuggrube,
Büro- und Sozialräume mit Fußbo-
denheizung, mehrere Wasch- und
Umkleideräume/WC, ca. 105 m2,
alles ebenerdig, Bj. 1972 und 1984,
Mischgebiet, zusätzliche Wohnbe-
bauung evtl. möglich, sofort frei, €
179.000.- VHB, T. 0171-8772403
oder 07042/952524

ALTER KASTEN SUCHT
neuen Besitzer in Gottmadingen
OT. Von Außen bin ich zwar ein al-
ter Kasten, aber mein Innenleben
ist liebevoll renoviert. Ich biete eine
3,5 Zimmerwohnung und eine 2
Zimmerwohnung mit Ausbaureser-
ve zu einem Spottpreis von
230000,00 Euro. In diesem Preis
sind enthalten: 3 Stellplätze, Gara-
ge, großes Grundstück, 2 Kell-
erräume,neue Haustüre.Ich habe
schon einen Mitbesitzer, der im
Erdgeschoß wohnt und sich auf die
neuen freut. Meine Besitzer sind
erreichbar unter 0173-2675536.

Immobiliengesuche

3 Zimmer

3-4-Zi.-Whg. Si.-Nord
kl. WEzu kaufen ges., T. Si/47742

4 Zimmer und mehr

Suche R’zell-Stadtnah
4 Zi.-DG.Whg. ca. 100 - 120m2,

mit Blk. od. Terr. od. kl. Haus zu
kaufen. ( Geh. Ausstattung) Ende
2006/2007.Zuschriften unter
109361 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Häuser

Mietgesuche

1 Zimmer

Suche 1 od. 1 1/2 Zi.-
Whg. in R’zell/Umgeb. Tel. 0173-
1755692

28-jähr. Single sucht 
1-2 Zi.-Whg. m. EBK in Singen-
Stadtmitte bis WM € 350.-, Tel.
0176-28089572

Suche 1 Zi.-Whg. in 
Si./Umgeb., T. 07455/1641 abends

1-Z-Whg MÖBLIERT
BA-Studentin NR. sucht von 1.10-
31.12.06 möbl.Zimmer in
Singen/Umgeb. Tel.0761-16270 

2 Zimmer

Alleinstehende Frau
mittleren alters, Berufstätig, su. ab
den. 01.10. eine 2 Zi. Whg ca. 60
m2 i. Gottmadingen, m. Blk., EBK u.
Garage, T. 07774-922351 ab 19 h

Junge Lehrerin
sucht 2-3 Zi-Whg in Stockach mit
Bal.err., KM max.450.- zum 1.9. od.
früher. Tel: 07471-622187; 0178-
4676802

Jg. Paar oh. Kinder 
sucht günst. 2-Zi.-Whg in Si., Tel.
07731/49294

Suche 2 Zi.-Whg.
kfm. Angestellter, 25J., su. Whg. m.
EBK im Raum R’zell/Singen zum
nächstmögl. TErmin. Te. 0173-
5471691

Sehr freundlicher,
angenehmer Mann, sucht ab sofort
kleine, ruhige 2 Zi-Whg bis 350,- €
Warmiete in Singen u. Umgebung.
Tel. 07731-186015

Junge berufstätige Frau
sucht 2 Zi.-Whg. in Singen u. Um-
geb. zum 1.9., Tel. 0162-7852860

Radolfzell OT: einziehen, wohlfühlen,
EFH, ELW, EBK, Garage € 470.000,–
Überlingen/R.: EFH, 140 m2 Wohnfläche,
Terrasse, Garage € 335.000,–
Stockach: gepflegtes EFH, EBK, D-Garage,
schöner Garten € 299.000,–
Singen-OT: DHH, Grund ca. 1700 m2, EBK,
Balkon, Terrasse € 235.000,–
Engen-OT: Neubau, DHH, Garage, Eigen-
leistungen mögl. € 229.500,–
Radolfzell: ETW, 31/2 Zimmer, 99 m2, 
vermietet, Balkon, Garage € 99.000,–
Radolfzell: ETW, 11/2 Zimmer, EBK, große
Terrasse, Stellplatz € 69.000,–

Weitere interessante Angebote unter
Lydia Bader, Immo. 07733 - 9 98 97

Am Fuße des Hohentwiels
2-Zimmer-Eigentumswohnung, mit
Balkon, in Singen, Wfl. ca. 60,50 m2, 1.
OG, für nur

69.000,– € inkl. PKW-Stellplatz
– frei nach Absprache –

www.hegau.com, Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23

Zentral Wohnen
Singen-Zentrum (Fußgängerzone), 2,5
Zimmer, Bad, sep. WC, Loggia, Aufzug, Bau-
jahr 1996, sofort beziehbar,
Preis 154.880,– €

oder 3 Zimmer, mit Dachterrasse für
179.000,– €

– keine Maklergebühren –

www.hegau.com, Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23

Eigentumswohnung Singen „Im Dörfle“
Sehr schöne Lage, Nähe zur Aach und
zum Stadtzentrum, 3-Zimmer-Woh-
nung mit Terrasse u. Gartenanteil,

Wfl. rd. 79 m2, Bj. 98, mit TG-Stell-
platz. Kurzfristig zu verkaufen.

A. Kempter Immobilien • 0 77 31 / 6 31 24

Rielasingen
3-Zim.-DG-ETW, kl. WE, Keller, frei

nur € 75.000,–
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Ruhig!
Singen (Bruderhof), 31/2-Zimmer-Eigen-
tumswohnung mit Loggia – 2. Oberge-
schoss, kein Hochhaus – gute Ausstattung,
Wfl. ca. 80 m2, für nur 135.000,– € inkl.
Tiefgaragenbox – beziehbar nach Absprache

www.hegau.com, Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23

ALLFINANZ-AG.de
Tolle Immobilien + 48-Stunden-BAU-Finanzg.
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45 + Tel. 0 77 31 / 6 20 47

Radolfzell
3-Zimmer-Eigentumswohnung, mit
Balkon, Wohnfläche ca. 71 m2, sehr
helle Räume, kurzfristig beziehbar

105.000,– €

Bushaltestelle befindet sich in unmittelbarer
Nachbarschaft – keine Maklergebühren –

www.hegau.com, Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23

Radolfzell-Nord, lichtdurchflutete  

2 ½-Zi.-DG-ETW, 74 m² Wfl., 9 m² 
Südterr., Gäste-WC, Gar.   € 135.000,-

  Heim und Haus GmbH 07731-98260

Steisslingen, attraktive 2 ½-Zi.- 

DG-ETW  64 m² Wfl., Balkon, EBK, 
Stellplatz, sofort beziehbar   € 95.900,- 

Heim und Haus GmbH 07731-98260 

Gottmadingen–Champagnolestr. 30  

sehr schöne 3-Zi.-ETW, 86 m² Wfl., 
Bj. 98, neuw., Balk., TG nur € 117.000,- 

 Heim und Haus GmbH 07731-98260 

Radolfzell-Güttingen– sehr schöne  

3 ½- Zimmer-ETW, 86 m² Wfl., großer   
Balkon, 1. OG, Südlage, Garage, Keller, 
kurzfristig frei                     €  98.000,- 

 Heim und Haus GmbH 07731-98260 

Alternative zum Reihenhaus
Maisonettenwohnung – ruhige Waldrand-
lage von Singen mit Sicht auf den Hohentwiel. Ha-
ben Sie schon Preis und Leistung verglichen? Es
lohnt sich! Besichtigen Sie unverbindlich unsere
Musterwohnungen. Sehr gut ausgestattete (Neu-
bau – Erstbezug) mit Parkettböden und Fußboden-
heizung sowie moderne Bäder und große licht-
durchflutete Räume, z. B. 3-Zimmer-Wohnung, ca.
86 m2 ab 142.400,– €

4-Zimmer-Wohnung, ca. 107,50 m2

ab 177.500,– € in Kürze bezugsfertig
Alle Wohnungen auf Wunsch mit Gartenanteil –
– keine Maklergebühren –

www.hegau.com, Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23

Interessant & günstig!
Unbedingt besichtigen! Eigentumswoh-
nungen, stufenlos erreichbar, in ruhiger Waldrandla-
ge von Singen mit Sicht auf den Hohentwiel, den
Hohenkrähen und Hohenstoffeln. Haben Sie schon
Preis und Leistung verglichen? Es lohnt sich! Be-
sichtigen Sie unverbindlich unsere Musterwohnun-
gen. Sehr gut ausgestattete (Neubau – Erstbezug)
mit Parkettböden und Fußbodenheizung sowie mo-
derne Bäder und große lichtdurchflutete Räume
und Aufzugsanlage
z. B. 3-Zimmer-Wohnung ab 115.550,– €

4-Zimmer-Wohnung ab 154.350,– €

– Die ersten Wohnungen sind bereits bezogen, alle
Wohnungen auf Wunsch mit Gartenanteil –
Neu: 5-Zimmer-Wohnung ist noch nicht fertigge-
stellt – EG, OG und DG –– keine Maklergebühren –

www.hegau.com, Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23

Günstig!
Singen-Süd – hochwertige 41/2-Zim-
mer-Eigentumswohnung, ruhige Lage, inkl. Tief-
garagenbox und PKW-Stellplatz, sofort einziehen
für nur 145.000,– € VB
– hier stimmt das Preis- & Leistungsverhältnis –

www.hegau.com, Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23

Galeriewohnung in Friedingen
Wohn-, Kinder-, Schlafzimmer, Ar-
beitszimmer & Galerie, Küche, Bad,
sep. WC, zwei Balkone, sehr gepflegt
und gut ausgestattet
Preis 140.000,– €

– frei nach Absprache –

www.hegau.com, Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23

Raumbedarf?
5-Zimmer-Eigentumswohnung auf
einer Ebene mit freiem Blick ins Grün, Singen-
Nordstadt, ruhige Waldrandlage mit wunderbarer
Sicht auf den Hohentwiel, den Hohenkrähen und
Hohenstoffeln, Wfl. ca. 124 m2, sehr gut ausgestat-
tet (Neubau – Erstbezug 2006, in Kürze bezugsfer-
tig), mit Parkettböden und Fußbodenheizung sowie
moderne Bäder und große lichtdurchflutete Räume,
Aufzug (stufenlos erreichbar)
– keine Maklergebüren –

www.hegau.com, Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23

Engen/Hegau, kuschelige 3-Zi.-

ETW mit Blick ins Grüne, im DG  
eines 3-FH, 74 m² Wfl., Balkon, exkl. 
EBK, Garage                      € 127.000,- 

  Heim und Haus GmbH 07731-98260

Gottmadingen, neuwert. 4-Zi.-ETW 

mit Top-Ausstattung (Granitböden, 
Parkett, Stuck), 93 m² Wfl., Balkon,  
Bj. 2006, ruhige + sonnige Lage im 
Zentrum, kurzfristig frei     € 186.000,- 

Heim und Haus GmbH 07731-98260 

!!!  Wohnen am See  !!!

Sipplingen – großr. 3-Zi.-DG-ETW  

mit Seesicht, 90 m², großz. Aufteil.,  
2 Balk., EBK, AP, Grst.-Ant. € 159.000,-

Ludwigshafen – 2 ½- Zi.-ETW mit 

Ausbaureserve, 68 m², 4 WE, 
Wohnküche, frei                    €  79.000,-

Ludwigshafen – neuw. 2 ½-Zi.-ETW 

mit Seesicht, EG, Terrasse, 57 m² Wfl., 
Doppelcarport                       € 146.000,-  

     Heim + Haus Immo. 07731/98260 

Seeblick!
Nur noch zwei Einfamilienhäuser für
gehobene Ansprüche mit Seesicht, in Allensbach,
Silvanerweg 5 & 9 – schon die repräsentative Archi-
tektur wird Sie und Ihre Besucher ins Staunen ver-
setzen. Die großzügige Raumaufteilung, Wfl. ca.
142 m2, und gehobene Ausstattung wie großes mo-
dernes Bad, Parkettböden und Fußbodenheizung
sowie die lichtdurchfluteten Räume geben dem
Haus eine besondere Note. Zu jedem Haus gehört
selbstverständlich ein Carport und ein PKW-Stell-
platz – Besichtigen Sie unser Musterhaus (sofort
beziehbar), schlüsselfertiger Kaufpreis

ab 405.900,– €

– keine Maklergebühren –

www.hegau.com, Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23

Letzte Gelegenheit!
Nur noch ein Doppelhaus in schöner, ruhiger La-
ge von Singen-Beuren – besuchen Sie unser Muster-
haus, schlüsselfertiger Kaufpreis ab 229.900,– €

– keine Maklergebüren –

www.hegau.com, Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23

ZWANGSVERSTEIGERUNG
z.Zt. Versand der neuen August-Ausgabe des mtl. er-
scheinenden Immobilienversteigerungskataloges. Sie
können u.U. bis zu 50% unter Verkehrswert erwerben.
d.i.s. Eibl, Frau Fischer, Tel. 0 75 31/36 26 70

Singen-Hausen a.d. Aach, 4-FH

mit Hegaublick, ideal für Arztpraxis, 
Kanzlei etc., 400 m² gesamt Wfl.,  
60 m² Nutzfl., 796 m² Grst., Schwimmh.,
Sauna, Fitnessraum etc. im UG, DoGa 
u. AP, kurzfristig frei            € 285.000,-

  Heim und Haus GmbH 07731-98260

Stockach-Mühlingen, 2-FH, 120 m² 
Wfl., DG ausbaub., renovierungsbed., 
380 m² Grst., Garage €   65.000,-

Heim und Haus GmbH 07731-98260 

Wohnen + Arbeiten unter einem 

Dach in Aach/Hegau, lichtdurchfl. 

Bungalow am Ortsr. im Gewerbegeb.,

5 Zimmer, 2 Bäder, 1500 m² Grundst.,
Garage                                 € 169.000,-

  Heim und Haus GmbH 07731-98260

Bodman - Seesicht – EFH mit 2 

ELW, 238 m² Wfl. + DG ausbaubar mit 
traumhafter Seesicht, Doppelgarage, 
Bezug nach Absprache      € 465.000,-

  Heim und Haus GmbH 07731-98260

Hilzingen-OT – gr. EFH in ruhiger 

Ortsrandlage, 160 m² Wfl., 6 Zimmer, 
großzügige Raumaufteilung, Garten, 
schöne EBK, Garage, frei   € 165.000,-

  Heim und Haus GmbH 07731-98260

Gartenparadies am See 
Wangen/Höri – EFH mit Seesicht, 

217 m² Wfl., ELW 71 m² Wfl., 1500 m² 
Grst., großz. Raumaufteilung, ruhige, 
unverbaubare Südlage, offener Kamin, 
Doppelgarage, 3 Stellpl.    € 395.000,-

  Heim und Haus GmbH 07731-98260

Orsingen – Schnäppchen – attrakt. 

DHH mit ELW, 160 m² Wfl., 333 m² 
Grst., Bj. 96, Dach ausgebaut, ruhige 
Lage, frei                    nur € 238.000,-

  Heim und Haus GmbH 07731-98260

Top Preis für kluge Rechner

Engen/Hegau, RMH in ruhiger 

Stadtrandlage, 5 Zimmer, 160 m² Wfl., 
Balk. + Terr., gr. EBK, Gar.  € 163.100,-

  Heim und Haus GmbH 07731-98260

Gepflegtes 1-2-FH zum Top-Preis

Überlingen a. Ried –1-2-FH, großz. 
1 x 4 ½ Zi., 1 x 3 ½ Zi., 189 m² Wfl.,  
1120 m² Grst., gepflegt, Terr., Garage, 
Bj. 1981, frei    Preis + Info a. Anfrage  

        Von privat    0171-2351659 

Hausen a. d. Aach, Baugrundst. 

in 1a-Lage,  786 m² für großes EFH  
in gew. Neubausiedlung     € 165.060,-

Bei Engen, Baugrundstück in 

Ortsrandlage, 300 m² für kleines EFH, 
am Naturschutzgebiet         €   36.300,-

  Heim und Haus GmbH 07731-98260

Wohnungen in Radolfzell 
1 ½-Zi.-ETW, 47 m² Wfl., Süd-Loggia   
Abstellplatz      €   72.000,-

2 ½-Zi.-ETW, Ekkehardstr., 65 m²  
1. OG, Garage, Balkon       €   87.000,-

Schöne, helle 3 ½-Zi.-ETW, 88 m² 
Wfl., Aufzug zur Wohnung  
2 Balkone, EBK, Stellplatz  € 159.000,-

Großzügige 3 ½-Zi.-ETW, 104 m² 
Wfl., grosse Terr., Garage  € 189.000,-

Traumhafte 4-Zi.-ETW, 100 m² Wfl., 
exkl. Ausst., EBK, AP      € 200.000,-

Heim + Haus Immo. 07731/982615 

Ohne Vertrag und Bindung 

Suchen für solv.  Käufer Wohnungen,  
Grundstücke und Häuser im Kreis KN  
trendhaus-immo.de 07731-79910 

Arzt sucht Haus
o. Bauplatz: RZ + Höri, KN + Bodanr.,
SI + Hegau, ÜB + Überlg. See ab 5 Zi.
Direkt: 07732/896734
ALLFINANZ-AG.de 07731/62047

Singen/Umgeb.- RZ
1-1 1/2-Zim.-Whg. f. berufstät. Dame ges. (ko-
stenl. f. Vermieter).
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Singen/Umgeb.- RZ
2-2 1/2-Zim.-Whg. f. berufstät. Dame ges. (ko-
stenl. f. Vermieter).
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71
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Sparkassen-Immobilien

Ihre Ansprechpartner:
Roland Giner, Dieter Bächle, Telefon 0 77 33 - 94 90

Ich bin etwas Besonderes 181.000 €
Singen-Musikerviertel, exklusive Dachgeschosswohnung. Kleine
Wohneinheit mit herrlichem Blick vom Balkon. Großzügige 
3,5-Zimmer-Wohnung mit 75,48 m2 Wohnfl., Garage, Baujahr
2000
Diese Architektur ist ansprechend! 325.000 €
Gottmadingen-Randegg, exklusives Einfamilienhaus, ruhige 
Ortsrandlage, 804 m2 Grundstück, 152 m2 Wohnfl., Ost- u. Südter-
rasse, Holzdecken, offener Kamin, Einbauküche, Garage u. v. m. 

Die bessere Lösung: Eigentum 175.000 €
Engen, sonnige EG-Wohnung mit  96,26 m2 und 280 m2

Grundstücksanteil, kurzfr. beziehbar, Baujahr 1999,  
Garage, in ruhiger Wohnlage

Jetzt die Gelegenheit nutzen 195.000 €
Engen, Dachgeschoss- Wohnung in einem 2 Familienhaus
mit  102 m2 Wohnfl., Carport , Grundstücksanteil mit 150 m2

gehört ebenfalls dazu, kurzfr. beziehbar, Baujahr 1999  

Sonnige Aussicht genießen 99.000 €
Aach, in gepflegter Wohnanlage im DG liegt diese 3,5- Zimmer
ETW, Carport, Bj. 1996, ca. 72 m2 Wohnfl. sofort beziehbar

Wohnen wie auf Wolke 7 110.000 €
Engen-Welschingen, 3 Zi. DG-Wohnung, mit Parkett u. Fliesenbö-
den, 78,15 m2 Wohnfl., Bj. 1995, Carport, herrliche Sicht vom
Balkon, ruhige Wohnlage

Ein Haus mit Ausbaureserve 80.000 €
Tengen-Ortsteil, Einfamilienhaus mit Scheune und Garten, 
ca. 110 m2 Wohnfl., gepflegtes Eckgrundstück mit 580 m2, 
Doppelgarage, ein richtiges Schnäppchen

Bezahlbares Wohneigentum 99.000 €
Engen, sofort einziehen können Sie in diese 3-Zimmer-ETW
mit Balkon, 79,25 m2 Wohnfl., Bauj. 1995,Tiefgaragenplatz 
und Keller gehören auch dazu

Intelligent für das Alter geplant 155.039 €
Engen, Neubau 2- Zimmerwohnung, 71 m2 Wohnfl., beste Lage im
Zentrum, mit Aufzug, Einbauküche, Balkon verglast als Winter-
garten, Betreuung nach Bedarf durch das DRK, nur noch 5 Woh-
nungen

Ruhig und idyllisch 33.000 €
Tengen-Talheim, südausgerichtetes Baugrundstück in
Ortsrandlage mit 906 m2, ein kleiner Bachlauf macht die
Idylle perfekt, zum Toppreis

Anrufen, anschauen, kaufen 195.000 €
Engen-Welschingen, Doppelhaus-Neubau, Rohbau steht, 
111 m2 Wohnfl., Grundst. 222 m2, Kosten sparen durch Übernahme
als Ausbauhaus, solide Ziegelbauweise, zum Top-Preis

Haus sucht Familie ! 215.000 €
Einfamilienhaus in Gottmadingen - Randegg, ca. 130 m2 Wohn-
fläche, Grundstück 653 m2, Doppelgarage, überdachter Freisitz

Kaufen statt Mieten ! 165.000 €
4 1/2-Zimmerwohnung mit 103 m2 Wohnfläche in Gottmadingen,
kleine Wohneinheit, Gäste-WC, Abstellraum, Balkon und Garage

So schön kann wohnen sein...... 270.000 €
Einfamilienhaus im Bungalow-Stil, Baujahr 2003 in Hilzingen, 
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
Mit dem Bau wurde bereits begonnen!
Preisbeispiel Remishofstraße 5:
EG 2-Zimmer-Wohnung ca. 60 m2 Preis:  114.304,– €
EG 3-Zimmer-Wohnung ca. 87 m2 Preis:  166.022,– €
EG 4-Zimmer-Wohnung ca. 106 m2 Preis:  202.027,– €
Penthouse 2-Zimmer-Wohnung ca. 69 m2 Preis:  164.856,– €
Preis je Tiefgaragenstellplatz:  13.500,– €

– keine Maklergebühr –

IMMOBILIEN W. REUTHER 

Sachverständigen- & Maklerbüro
07771-93510 www.ewo-immobilien.de 

EFH mit ELW in Bodman, 

Bj1970, insg. 224m² Wfl, 800m² 

Grst gr. Doppelgar.,     € 465.000
Bungalow mit ELW und 

Praxisräumen in Stockach, Bj71, 

140m² Wohnen, ca. 162m² Praxis, 

919m² Grst, Garage,     €285.000
EFH in Eigeltingen, ca. 142m² 

Wfl, zus. 45m² Hobbyr/ Werkst in 

Anbau, 474m² Grst,      €175.000
Großes EFH in Stockach, Bj71,
ca.190m²Wfl, 655m²Grst, Garage, 

ruhige Lage,                  €229.000
Wohnhaus mit Ladengeschäft in
Stockach, Bj1954, ca. 100m² Wfl, 

ca. 164m² Nutzfläche, 518m² Grst, 

Garage,                          €295.000
EFH in Heudorf, Bj74, ca. 88m² 

Wfl, ca. 420m² Grst, Ortsrand, 

Zentralheizung neu,   €100.000
DHH in Stockach, Bj23, ca. 90m² 
Wfl,ausgebautes DG, Anbau mit 

Hobbyraum und Garage/kl. Schopf,

ca. 677m² Grst,             €170.000

Bauernhof in Alleinlage, 
Wohnhaus mit ca. 160m²Wfl, div 

Nebengebäude, zur Tierhaltung ge-

eignet, ca.10ha Land,    €400.000E

W

O

Thayngen / Rebbergstrasse

gepflegtes 61/2-Zimmer-Einfamilienhaus
210 m2, Bj. 83, ruhig gelegen

mit Indoorpool und herrlichem Garten

an Südhanglage mit Bilderbuchaussicht
Preis: Euro 526 000,–

8201 Schaffhausen · phone +4152 625 20 65 · fax +4152 625 20 66
www.rupli-immobilien.ch · anna@rupli-immobilien.ch

Überlingen a. Ried
Doppelhaushälfte
GS 358 m2, Wfl. 145 m2

inkl. Grundst. und Keller

249.450 €
Einl.-Wohnung im UG möglich

ETW, EG/OG 4–6 Zi.
Wfl. 136 m2, Hobbyraum 30 m2

Gartenanteil 200 m2

222.500 €

Gottmadingen, Täschen
Reihenendhaus, GS 210 m2,
Wfl. 129 m2, inkl. Grdst., Keller

224.950 €

Eigenleistungen möglich, TOP-
Finanzierungen auch o. Eigenkap.

Peter Kalenberg
07733/2505
0171/5443252

Feng Shui … Einklang
zwischen Mensch & Natur
Feines  Domizil in erhabener
Stille, ca. 700 m2 Grdst.-Idyll.,
ca. 240 m2 Wohnfl., 2 Bäder,
verträumt. Freisitz u. stolze
Dachterrasse.    Massive    Höl-
zer,  kostbare  Fliesen  u.  Par-
kettböden,  stilvoller  Kachel-
ofen,  die  elegante  Galerie  u.
das  grandiose  (Berg)  Pano-
rama,  prägen  Ihre  exklusiv.
Residenz   mit   diskret.   Luxus.
€ 349.000,– ca. 10 Min.

Stockach

Tel. (07376) 960-0
88515 Langenenslingen

Weitere Info - www.biv.de

in unterschiedlichen Größen

und Ausstattungen

in Gottmadingen zu vermieten.

Büro- und Gewerbeflächen

Tel. 0 7731 9738 -77, www.ipg-ag.de

Reihenmittelhaus in 
Rielasingen zu vermieten

150 m2 Wfl. 210 m2 Grundstück,
hochwertige, moderne Ausstat-
tung, 3 Kinder-Zimmer, schöner
Garten, Keller, Garage u. Stell-
platz ab 01.09.06 oder früher zu
verm.
Kaltmiete inkl. Gar. u. Stellpl. 

890,– €
zzgl zwei K. Mieten Verm.-Provi-
sion

Stadtvilla in Singen-Nord – zu vermieten -
Wunderschöne Stadtvilla, ca. 125 m2 Wfl., zzgl. ca. 50 m2 Nutzfl., ca. 608 m2

Grdst., das komplette Haus ist grundsaniert und mit neuen Böden und Sanitäraus-
stattungen versehen. Doppelgarage vorhanden. Liebevoll angelegtes Grundstück
mit Pool im Garten. Langfristig zu vermieten für € 950,00 KM zzgl. NK & KT.

Immob. Roskosch KG, Fil. Christophstr. 41, 88662 Überlingen
Tel. 07551-308881 + 84, Fax 308885, Mobil 0175-2433084, www.roskosch-kg.de
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IMMOBILIEN-FACHBÜRO

Vermietungen:
Engen, 7-Zi.-Altstadt-Haus, ca. 160 m2 KM € 850,– + NK
Si.-Mitte, 5-Zi.-Whg., ca. 103 m2, Balk. KM € 580,– + NK
Gottm., 2-Zi.-DG-Whg., ca. 46 m2 KM € 280,– + NK
Rielas., 1-Zi.-Whg., ca. 35 m2, Balk., EBK KM € 240,– + NK
78224 Singen  · Tel. 0 77 31/6 44 72

Freier Sachverständiger für Immobilien-Wertermittlung

Si.-Nord: 3-Zi.-DG-Whg., EBK, Carport,
ab 1. 9. 06 400,– € + NK
Singen-City: 4-Zi.-Whg., ca. 100 m2, sehr
ruhige Lage, 1. OG, frei (kinderloses Ehe-
paar) 590,– € + NK

IMMO BRÜLL u. Partner

Tel. 07731/31153 · Handy 0179/7174272

Singen-Südstadt, provisionsfrei
1-Zi.-Wohng., 25 m2, Balk. € 210,00
1-Zi.-Wohng., 25 m2, Balk.
kpl. eingerichtet € 350,00
jeweils zzgl. TG/NK/2 MM Kaution
AVG-Immobilien · 07 11/4 70 68 12

<110e
* VERMIETUNGEN *

Engen
2 Zi., ca. 58 m2, 2. OG, Balkon, Bezug 9/06 

Kaltm. 320,– € + NK
Gottmadingen
2 Zi., 75 m2, 2. OG, Balkon, Dachterrasse, EBK,
sofort frei Kaltm. 440,– € + NK
Singen – NORD –
exklusive Dachgeschosswohnung
2 Zi., ca. 90 m2, Balkon, EBK, Bezug 10/06

Kaltm. 550,– € + NK
Überlingen am Ried
3 Zi., ca. 79 m2, DG, Balkon, Stellplatz, Bezug 9/06

Kaltm. 500,– € + NK
Körbeltal – Tengen –
3 Zi., ca. 80 m2, Stellplatz, EBK,
Bezug 8/06 Kaltm. 320,– € + NK
Singen – NORD – Reihenmittelhaus
4 Zi., ca. 100 m2, Garage, Balkon, Gartenanteil, so-
fort frei Kaltm. 700,– € + NK
Wahlwies
4 Zi., ca. 120 m2, 2 Balkone, Stellplatz,
Bezug 11/06 Kaltm. 500,– € + NK
Hilzingen-Duchtlingen
4 Zi., ca. 117 m2, DG, Stellplatz, Balkon,
Bezug 6/06 Kaltm. 635,– € + NK
Gottmadingen - NEUBAU - ERSTBEZUG
4,5 Zi., ca. 97 m2, EG mit Terrasse, EBK, Garage,
Stellplatz, sofort frei Kaltm. 600,– € + NK
Büßlingen – HAUS ZU VERMIETEN
4 Zi., ca. 130 m2, Terasse, Garage, EBK, Garten,
sofort frei Kaltm. 600,– € + NK

Tel. Frau Thum: 07731/8724-11 / –0
Fax 07731/8724-22
E-Mail: stihl-immobilien@t-online.de

Sie wollen verkaufen …
Tel. (07376) 960-0

www.biv.de

Singen, Reihenhaus 205.000,- €
136 m2, Bj. 98, Studio, Weitsicht

b. Stockach, 2 FMH 139.000,- €
140 m2, 660 m2 Grst., Garage, neu renov.

Öhningen, 2 FMH 165.000,- €
130 m2, 315 m2 Grst., neue Hzg.

R’zell, 41/2 ETW 128.000,- €
92 m2, Bj. 89, 2 Bäder, Balk., Gar. mögl.

R’zell, Altstadtflair/100 m z.See
2 Zi., 65 m2, 3 WE, 80,- € NK 116.000,- €

Opalla-Immo. 07733-977134

Neubaugebiet Etzenfurth 

Sie haben das Grstk. 

wir das Haus 

Haus Hohentwielblick

2 Vollgeschosse mit Keller, 128m² Wfl., 
68m² Nutzfläche, auch als DHH möglich!

nur € 150.000,- 

www.trendhaus-immo.de 
Tel.: 07731-79910 

„Für Kapitalanleger“
Tel.: 0 77 31 / 9 82 60  www.heim-und-haus.de

Gut und günstig !! 
Singen-Süd – möblierte 1-Zi.-ETW, 

EBK, Balk., traumh. Aussicht €   29.900,-

Singen-Süd – 4 ½-Zi.-ETW,  

103 m² Wfl., SW-Balk., TG    €   92.000,- 

Singen-Stadtmitte, 2 ½-Zi.-ETW, 

70 m², EBK, 2 Balk., TG nur € 117.500,-

Singen-Stadtmitte, 4-Zi.-ETW, 2. OG,
100 m², Balkon, frei        nur  € 119.500,-

Singen-Nord, 2-Zi.-DG-ETW,

47 m² Wfl., renoviert       nur  €   45.600,-

Singen-Nord, 3 ½-Zi.-ETW, 90 m² Wfl., 
1. OG, EBK, TG                      € 129.500,-

Singen – Langestr., 4 ½-Zi.-ETW,  

100 m² + OG ausbaubar nur €  92.800,- 

Bohlingen, 3 ½-Zi.-ETW, 87 m² Wfl., 
2. OG, AP, mitten im Dorf     € 116.000,- 

Rielasingen, 2-Zi.-ETW, 33 m² Wfl.,  
EG, Balkon, kurzfr. frei         €   39.800,-

Rielasingen, wunderschöne 2 ½-Zi.-

DG-ETW, 65 m² Wfl., AP      €   96.500,- 

Riel.-Arlen, 3 ½-Zi.-ETW, 100 m² Wfl., 
DG, EBK, Gar., Dachloggia  € 159.000,- 

Gottmadingen, 4 ½-Zi.-ETW, 100 m², 
EBK, TG, AP, Dachterr. nur € 160.000,-

Gottmadingen, J.-G.-Fahr-Str.,  

3-Zi.-ETW, 86 m², kurzfr. frei €  79.000,- 

Radolfzell, 2-Zi.-DG-ETW, 45 m² Wfl., 
EBK, Gar., rg. Lage, Balk.     €   69.500,- 

  Heim und Haus GmbH, 07731-98260 

„Häuser zum Wohlfühlen“
Tel.: 0 77 31 / 9 82 60  www.heim-und-haus.de



Fliesen sind die wichtigsten
Farbgeber im Bad. Denn mit
Fliesen kann man Design
und Emotionen einbringen.
Aber nur der richtige (Farb-
)Ton weckt die entsprechen-
de Emotion: Blau beruhigt
und senkt sogar den Adre-
nalinspiegel, Rot aktiviert,
Orange regt an und Türkis
sorgt für kühle Effekte.
Die Fliesenkonzepte von Vil-
leroy & Boch bieten daher
das gesamte Farbspektrum:
Warme Naturtöne wie Terra-
kotta, Creme oder Beige und
kühle Grau-Variationen
gehören ebenso zur Farbpa-
lette wie sanfte Pastelle, bei-
spielsweise Rose, Bleu oder
Mint, und die starken Farben
Rot, Grün, Gelb, Orange
und Blau in vielen aktuellen
Varianten. Damit findet hier
jeder, der seinen »Mut zur
Farbe« im Bad unter Beweis
stellen möchte, garantiert ge-
nau das Richtige.
Für Liebhaber des aktuellen

Modern Country-Stils, bei
dem das Badezimmer ein-
fach, klar, schnörkellos und
dabei doch sinnlich, warm
und äußerst emotional ge-
staltet wird, hat Villeroy &
Boch das neue Feinstein-
zeug-Fliesenkonzept Sum-
mertimes entwickelt. Denn
mit acht harmonischen Far-
ben, zwei aktuellen Forma-
ten und einem umfassenden
Dekorations- und Zubehör-

system ist Summertimes wie
gemacht für alle, die das
ganze Jahr über die unver-
gleichliche Stimmung des
Sommers erleben möchten
und dabei gleichzeitig Wert
auf Natürlichkeit legen.
Für Summertimes wurden
acht neue, leichte Country-
Farben ausgewählt, die alle
perfekt miteinander harmo-
nieren, nach Lust und Laune
kombiniert werden können
und für Behaglichkeit im Bad
sorgen. Sonnig und hell, ganz
gleich, wie das Wetter
draußen ist, wirkt die Kom-
bination des warmen Rot mit
dem kräftigen Gelb der Serie. 
Tipp: Werden die Mosaike
auf dem Boden der Dusche
verlegt, ist dies nicht nur eine
besonders ästhetische Lö-
sung, sie bietet außerdem ei-
nen praktischen Nutzen.
Denn durch die vielen Fugen
entsteht eine hohe Rutsch-
hemmung und damit mehr
Sicherheit im Nassbereich.

Attraktive Harmonie im Bad
Natürliche Farben für Modern Country-Bäder

Harmonie und Energie im
Trend in neuen Bad.
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BAUENWohnen &

• Kunststoff
• Holz
• Holz-Alu -Fenster
SCHÖTTLE-Fenster

GmbH
Im Wiesengrund 7

78315 Radolfzell-Böhringen
Tel. (07732) 99 16-0 · Fax (07732) 99 16-20

Elektro-Knam
Radolfzell-

Güttingen
Bordwaldstr. 4
Tel. 07732/1699

Elektroinstallation
Antennenbau
Nachtstromspeicherheizungen

Kunz & Partner

UMZÜGE
MÖBELLAGERUNGEN
Telefon  0 77 31 / 18 97-77
Mobil 0160 / 97 82 03 40
Objektumzüge Firmenumzüge Büroumzüge

WWW.ALEXANDER-KUNZ.DE

Edmar Adamczyk
Fensterbau
Glaserei
Zwischen den Wegen 36
78239 Rielasingen-Worblingen
Telefon 0 77 31 / 5 33 46
www.adamczyk-fenster.de

Fenster
nach Maß!

Fenster und Haustüren nach Maß
aus eigener Produktion.K UNSTSTOFF-FRANK

78224 Singen · Hochwaldstr. 6 · Tel. 0 77 31/6 41 14 · Fax 189822
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M A L E R W E R K S T Ä T T E
INDUSTRIELACKIERUNGEN
MALERWERKSTÄTTE
INDUSTRIELACKIERUNGEN
SANDSTRAHLEREI

Sandstrahlarbeiten
an Holz und Metall

in jeder Größe
kostengünstig und kurzfristig

78224 Singen, Werner-v.-Siemens-Straße 16
Telefon (07731) 69202, Telefax 69204

Immer ein Thema!
Bauen und Wohnen im

2 Zimmer

2 1/2 Zi.-Whg. gerne
auch Altbau mit Blk. od. kl. Garten
in R’zell/Umgeb. von Ehepaar ab
1.9. ges. max. bis 450€ warm.
Tel.0771/9294371  (AB)

2,5- 3 Zi.Whg. gesucht
in Riela., si. u. Umgeb., f. 2 Pers.,
ahush.- beide Berufst., min. 700
m2, EG, Terr. o. Blk. bis 520 € WM,
Tel. 07731/51674

3 Zimmer

3-4-Zi.-Whg. gesucht
v. Fam. (2 Ki.) bis 500,- € KM,
Umg. Engen/Singen/R’zell (ab so-
fort), beide arbeitss. m. WB-
Schein. Tel. 0176-51394300

Familie m. Kind sucht 
3-4-Zi.-Whg. in Engen, ca. 75 m2,
m. Blk., NR, Tel. 0761/4761964

3 Zi. Whg. in Orsingen
Nenzingen, Eigeltingen gesucht,
Tel. 0174-3903608

dringend
familie.m.1.kind.sucht dringend 3
zimmerwohnung. bis
600.warm.zum 1.8.06.in singen
.und umgebung 07735-
440578.o.ela-uwe@t-online.de

Lehrerin, NR sucht
3-Zi-Whg zum 1.9.06 in Stockach.
Tel: 0176-20536665 (nachmittags)

Wohnung mit Garten
wäre schön.Paar mit gesichertem
Einkommen sucht zum 1.11 oder
später 3-4 Zwhg.in Rzell sowie Ort-
steile mit Seehasanschluß-
Tel.07771919930 tgl.bis 18.00

4 Zimmer und mehr

5-Zi.-Whg. EG od. Haus 
Raum Singen/Engen/Umgebg.
ges., Tel. Si/791791 od.
0174/6138877

Häuser

Nette Familie mit Hund
sucht Haus od. Whg. m. Garten,
i.R. R’zell/Singen/Umgeb. zu mie-
ten. T. 07732/10815 od.0171-
4022045

Berufstätiges Paar
mit Kind sucht langfristig im Raum
Engen schönes Haus mit Garten zu
mieten. Tel. 07733/505581

5 Zi-Whg. o. Haus
wegen berufl.Veränderung von
Münchner Familie mit 2 kl. Töch-
tern gesucht, mind. 100 qm, mit
Terasse u. Garten, Miete oder Miet-
kauf, R’zell/ Gottmadingen/ (Riela-
)Singen/ Allensbach/ u. Umge-
bung089/78582807 o.
0179/5427042

Fortunas Glück gesuch.
Ehepaar sucht Haus zu mieten.
Gebt uns die Chance in Singen,
Hausen od. Worblingen-Arlen. Tel.
07731/67477

Berufstätiges Paar
mit Kind sucht langfristig in Singen
schönes Haus mit Garten zur miete
bis 800€ kalt Tel:07731-186125

Suche Haus mit ELW
im Umkr. Singen zu mieten bis WM
750.-, Tel. 07731/794715

Suche Haus  od. große
Wohung, bis 750€, habe 2 Kinder,
2 Hunde, 1 Katze, gerne auch Hin-
terhaus. Tel. 0171-6797588 od.
0162-9716466

Sonstige Objekte

Dringend gesucht!
Kl. Bauernhof mit Weidefläche zur
Haltg. v. 4 Pferden im näheren Um-
kreis v. Sto. zur Pacht gesucht. Tel.
0171/ 5873112

Vermietungen

1 Zimmer

R’zell 1 Zi.-App. möbl.
NR, sep.Eingang, Kochnische, Bu-
sanschl., ab 1.9. frei, warm 200€ +
NK 30€, Tel. 07732-9406754

1 Zi. Whg in Gailingen
20 m2, DG, ohne Blk., 150 € kalt,
ab sofort frei, Tel. 07731/977919

1-Zi.-App., Singen-Süd
zu vermieten, Tel. 07773/1758

Gailingen, 1 Zi. Whg,
28 m , EBK, Bad, Keller, Autoab-
stellplatz, div. Einbauten, 1 OG, Tel.
07734 / 494

Schöne 1,5 Zi.-DG-Whg.
60 m2, über 2 Etagen, m. Parkettb.,
EBK, Blk., Garage, in Weiterdingen
z. 1.8./1.9.06 f. € 345.- + NK zu
verm., T. 07151/9595116, 13-17 h
od. 0171/6809610

Nachmieter gesucht 
schnellstmöglichst für 1,5-Zi.-DG-
Whg. mit Lift, 36 m2, WM 377.- €,
Tel. 07731/964901

1 1/2 Zi Wohnung
in Radolfzell; BJ 1996; 40 m2; Bal-
kon; Keller; Stellplatz; EBK; DSL;
voll möbiliert; Bad/WC getrennt;
300 Euro KM + NK;Tel:
0172/2162092 Stefan Jenczok

1 Zi.-Whg, EG, 30 qm
in Stockach-Zentrum, 250,- € +
NK. Tel. 0171-4452188

1-Zi.-App. voll möbl.
mit Sat-Anl. u. TV, inkl. sämtl. NK
350.- €/Monat zzgl. 800.- € KT ab
sofort, Tel. 0171/5444745

Stockach: möbl. 1,5 Zi-
Whg. 35 m2, zentral, 300,- € + NK
Tel.0173-8244884

1 Zi.-KG-Whg. 
36qm m. EBK, Bad, sep. EG, Fus-
sbodenhzg., KM € 230.- + NK ab
1.8., Tel. 07731/51342

Kl. möbl. Zi.-Sing.-Nord
in WG im UG, WM € 220.- + Kt.,
Tel. 07731/31205

2 Zimmer

2 Zi. Whg. in Gailingen
DG, 40 m2, EBK, ohne Blk.,KM 300
€, ab sofort frei, T. 07731/977919

2-Zi.-Whg., Singen
55 m2, EBK, KM 350.- + NK + KT,
Tel. 07533/998214

2 Zi.-Whg. 56 qm in
Engen, Alois-Baaderstr., Balkon,
EBK, TG, 340,- € + NK, Zuschriften
unter 109360 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

2 Zi. EG.- Whg. Si./Nord
bezugsfrei, 71 m2, 2 Blk., renov., €
460.- + NK,  Tel. 07531/697184

2-Zi.-Whg., Singen-Süd
52 m2, ab 1.8.06, KM 380 € + 110
€ NK + 35 € TG, T. Si. 54657 (AB)

2-Zi.-Whg. Worblingen
84 m2, ab 1.9., KM 400.- € + 150.-
€ NK + 40.- € Garage, Tel.
0172/7667844

2-Zi.-Whg., Singen
Fichtestr. 21, EG., 62 m2, Balkon,
Keller, Speicher, Fliesen, Laminat,
Rauputz, saniert 2002, KM 398.- +
NK, frei n. Vereinb., VB 79.000 €,
Tel. 0170-3277328

Schöne 2,5 DG. Whg.
in Bohlingen, Süd-Blk., 2 Stellpl.,
ab sofort, 550 + Stellpl. KM, Tel.
0171-6991412

2 Zi.-DG-Whg. 
55qm, in Hilzingen-OT, EBK, Blk.,
Garage, Keller, KM € 300.- + NK +
Kt., eventl. auch zu verkaufen. Tel.
07734/1277

In Eigeltingen
2 1/2-Zi.-Whg., 1. OG, Kü., Diele,
Bad mit Wanne u. Du., Balkon, Kel-
ler, Carport, zu verm., Tel.
07774/6719

Suche Nachmieter
für günst. 2 Zi.-Einl.-Whg., Si-OT,
ca. 60 m2, EBK, ruh. Lage, Auto-
stellpl., ab 1.9. Tel. 0162-8615262

Rielasingen
helle 2-Zi.-Whg, ca. 60qm, 2. OG,
gr. Blk., Südlage, großz. Sanitär,
KM € 395.- zzgl. NK (evtl. Garage
od. Stellpl.) ab sof., Tel.
07731/872212,  H. Ott

Ludwigshafen, 2-ZW
ruhige Lage, 88m , EBK, Terrasse
Erstbezug ab 1.9/1.10   KM 570 €
+ NK + KT   Tel. 0179-4404424

3 Zimmer

Welschingen
3 Zi., helle DG-Whg., 65 m2 ab
15.08.06, KM 390.- € + NK + Stell-
pl., KT 3 MM,  ruhig, Ortsr. in gepfl.
6-FH, kl. Blk., EBK, EBS, Keller, Tel.
0160-95445586

3-Zi.-Whg. Volkertsh.
120 m2, ruh. Lage, Neubaugeb.,
Terr., Abstellr., Abstellpl., KM 450.-
€ + NK, Tel .07774/6497 ab 20h.  

Schöne 3-Zi-Whg
Hilzingen Twielfeld, 83 m2,TG, WR,
TR, Blk., EBK, Laminat uvm., 510 €
KM + 30 € Garage + 35 € EBK +
NK + 2 MM KT ab 1.10., T. 0172-
7647036

3-Zi.-Whg., Singen-Süd
Niederhof, ca. 75 m2, Altbau, Whg.
neu saniert, 1 KFZ-Stellpl, ab
1.9.06, gerne Fam. m. Kind, KM
480 € +  ca.180 € NK + 2 MM KT.,
Tel. 07731/975968

3-Zi.-DG Si.-Süd m. Blk.
ab 1.9. zu verm., ruhig gelegen,
Breslauer Str., Parkettböden, Dim-
merlicht, Miete € 485.- + NK 125 +
2 KM KT, T. 0172-7264355

3,5 Zi.-Whg., Worbl.
1.9.06, 100 m2, KM 585.-, Garage +
NK + KT, Tel. 07731/22746

3,5 Zi.-DG-Whg./Si.-City 
98qm, sonnig, gr. Blk., Keller, Gar-
ten, ab 1.8.06, KM € 470.-, Tel.
07572-5606

3-Zi.-Whg. in Tengen/
Watterd., 74 m2, Bad u. WC getr.,
Garage, Keller, ZH, SAT, Teppichb.,
Tel. 07736/8433 

3 Zi.-Whg./Hemmenhof.
ca. 80qm, frisch renov., ab sof. zu
verm., Tel. 07735/2502

3-Zi.-Whg. Hilz.-Twielf.
mit Garage, 500.- € + NK, Tel.
07731/60570

3 Zi.-Whg (Stockach-
Zizenhausen) EBK, Bad, Balkon,
KM 330,- € + NK + 2 MM Kaution
T.07771/3202 nach 19.30 Uhr

Schöne 3-Zi.-Whg. 
in Si.-Ot, 100 m2, Blk., EBK, z. 1.9.
od. später an NR, keine Haustiere,
Tel. 07731/31420

Engen-OT
3-Zi.-DG-Whg., EBK, KM 335.- €

zzgl. KT + NK, Tel. 07733/977663
od. 0178/6175590 

Schöne 3 Zi.-Whg in
Singen/Nord, 86 m2, Laminat, Bad,
sep. WC, Süd-Blk., 2. OG m. Auf-
zug, TG, Keller, frei ab 01.09. KM
540 + NK, Tel. 0172-8572722

3,5 Zi-Komf.  Whg
Steisslingen,83qm, gr Balkon, gut-
er Schnitt,BJ92, v.privat, TG,  Tel.:
0175-5738707

3-Zi.-Whg. Hilz.-Twielf. 
82 m2, EG m. Terr., ab 1.9., KM
470.- € + TG 35.- € + NK 115.- €,
Tel. 0174/6138877

Öhningen 3 Zi.-Whg. 
ca. 100qm m. EBK, 2 Bäder, Ter-
rasse, rhg. sonnige Lage, KM €

550.-, Tel. 0175-4318017

2, 5 Zi.-Whg. Engen
115qm, Terrasse, EBK, Keller, evtl.
Garage, Panoramablick, KM €

540.- + NK + Kt., T. 0170-2123789

3 Zi.-DG-Whg. Singen-
City, ca. 95qm, KM 395.- ab 15.9.,
Tel. 07731/911795

3-Zi. Si., Malvenweg
ca. 73 m2, 375 € KM + NK, 3 KM
Kaut., Gar. 40 €, Balkon, ab sofort,
Tel. 0172-7227482

3-Zi.-DG-Whg.
mit Balkon in Si.-Nordstadt, für
390.- € zu verm., T. 07731/42827

Nachmieter ab 1.9.06
f. 3 Zi.-Whg., gross, rhg., hell, mit
Blick auf Schienerberg u. Garage in
Worblingen. Tel. 0175-2869358 

Hemmenhofen
3-Zi.-Whg., Kü., Bad, Balkon u.
Stellplatz, s.ruh. Lage, ca. 90 m2,
voraussichtl. beziehb. Nov. 06, Tel.
07735/775

3 Zi.Whg.Gottmad.,
möbliert,gut erhalten,67 m ,gute
Wohnlage ab 1.9.06 f.1-3 Monate
z.verm. Preis VB.Tel.-Nr.:
016096519529

3 Zi.-Whg. Singen Nord
71qm, saniert, 3. OG, schöne u.
rhg. Lage, Süd-West-Blk., Haus-
meister, € 400.- + NK + 3MM Kt.,
Zuschriften unter 109371 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

3 1/2 Zi.-Whg. ab 10.8.
in Gaienhofen f. 1J. zu verm.Tel.
0162-4046791

4 Zimmer und mehr

4-Zi.-Whg. in Singen
stadtnah, 2. OG, 105 m2, 575.- € +
NK ab sofort zu vermieten. Zu-
schriften unter 109367 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

4 Zi.-Maisonette-Whg
Ehingen, ca. 115 m2, 2 gr. Balkone,
KM 575 € + NK + D.-Gar., geeignet
für Fam. mit 1-2 Kd./ keine Hunde.
Tel. 07733/5456

4 Zi. DG.Whg m. Balkon
103 m2, Garage + Keller ab Sep. zu
verm., in Volkertshausen, Tel.
07774/1813

4 Zi.-DG-Whg/ L’hafen
90 m2, ab 15.9.06, KM 480,- € +
150,- NK, Tel. 07773/1496

Eigeltingen
4-Zi.-Whg., 2. OG, mit Dachterr.,
Kü., Abstellkammer, Keller, Car-
port, zu verm., Tel. 07774/6719

Helle 4 Zi.Whg/ Bodman
OG, 110 m2, 2 Balkone, ruh. Lage,
Seesicht, Wohnkü., gr. Bad, sep.
Dusche, sep. WC, Abstellraum, La-
minatböden, Stellplätze, zum
1.09./15.08. zu verm., KM 600 € +
NK + KT. Tel.07773/5701 

4-Zi.-Whg. Singen
Innenstadt, 129 qm, 1.OG. Parkett,
Balkon, KM 695,- €, NK 90,- €, an
berufst. Mieter, ab 01.10. Tel.
07731/46284 od. 0172/7402091

4 Zi -Whg
Gailingen 105 m2 ab 1.09.2006 zu
verm. Tel.: 0171 124 08 55

Häuser

EFH Stockach
zentrale ruh. Lage, NB als Niedrig-
energiehaus, kd.-freundlich, 6 Zi.
ca 150 m2 Wfl., 235 m2 Nfl, Stell-
platz, Terr., KM 950,- €, 2 MM Kau-
tion, ab 1.10.06. Tel.07771/1801

Sonstige Objekte

Ladengeschäft Singen
Innenstadt, 117qm, gr. Schaufen-
ster, gute Ausstattung auch als
Büro geeignet € 780.- + € 75 NK
zu verm., Tel. 07731/46284

Ladengeschäft R’zell
Stadtmitte, Poststr./Gerberplatz,
ca. 75 m2, 2 Eingänge, WC + Kaf-
feekü., 2x 4 m Schaufenster v. Pri-
vat zu verm., T. 07735/97126

400 Aussenfläche
und ca. 50m Wohn-und Gewerbe-
fläche in Aach zu vermieten. Nur an
Gewerbe. Kaltmiete 390€ zzgl.
3MM Kaut. + Nebenkosten.Angeb.
An Fax 07731 975365

Kleiner Laden in Singen
KM 195.-, Tel. 07731/911795

Laden m. großen Schau
fenstern bzw. auch als Büro sehr
gut geeignet. Super Lage in Singen
zu verm., Tel. 07731/65878 od.
0170-6163214

Gewerbefläche mit
Wohnmöglichkeit und ca. 400m
Aussenfl.in Aach zu vermieten.
Kaltm. 380€ zzgl.Kaution+Nebenk.
Anfragen bitte an Fax 07731
975365

Lagerraum/als Garage
auch geeignet, mit Abstellplatz ab
1.10. in R’zell zu verm. Tel.
07732/58075
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Singen/Umgeb. - RZ
4-Zim.-Whg. f. leit. Angest. ges., (kostenlos für
Vermieter).
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Stockach: Freist. Wohnhaus, kl. Grst., Garage, frei
€ 760,– + NK

Weitere Häuser: Steißl., Böhringen etc.
Siener-Immob. Tel. 0 77 31 / 12171

Rufen Sie an. � 0 77 31- 6 25 35

Qualitätsumzug
mit Tiefpreisgarantie

Singen/Umgeb. - RZ
3-Zim.-Whg. f. kaufm. Angest. ges., (kostenlos
f. Vermieter).
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Singen/Umg. - RZ - Stockach
WOHNHAUS. f. leit. Angest. ges. (kostenlos f.
Vermieter)
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Singen-Nord-Süd, Rielasi.
+ Aach + R’zell + Worbl. 2-Zi.-Whgen ab
€ 270,– + NK
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Gepfl. 2-Zi.-Whg., 57 m2, Singen KM 245,– € + NK
Gepfl. 2-Zi.-DG-Whg., 60 m2, Engen KM 310,– € + NK
Schacherer Vermietungsbüro 07731/949491

Mehrere 3-Zi.-Whg. ab 75 m2, Singen
ab 400,– € + NK

Schacherer Vermietungsbüro 07731/949491

Singen + Süd + Nord +
R’zell + Welschingen, 3-Zi.-Whgen ab € 390,–
+ NK
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71Singen+Gaienh.+R’zell

+ Worbl., 1-Zi.-Whgen ab € 220,– + NK
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Singen + Nord + Süd,
Gottmadingen, 4-Zi.-Whgen, ab € 500,– + NK
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Auch im Internet

ein guter Partner

www.wochenblatt.net
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Ferienwohnungen

Frankreich Mittelmeer
Wohnwagen, Fe-Haus frei, Tel.
02581/3843

Ferien-Chalet
„Im Wallis“ Schweiz, zu vermieten,
T. 07731/23783 ab  8-17 Uhr

Ferien in Kroatien
Insel Krk, App. T. 0038551851162

Garagen/Stellplätze

Garage in Volkertsh.
Rosenbergstr., ab 1.8.06, € 38,35,
Tel. 0173-3806324

Garage/Abstellraum
gesucht Raum Si/RZ/Sto.
07731/907007 o.0173/1858513

Bauplätze in Singen-
Überlingen-Ortsmitte, iydillisch u.
ruhig im Grünen gelegen, von pri-
vat zu verk., EFH, 731m2, €

115.000€, DHH 656m2, € 82.000,
DHH 712m2, € 86.000€.Tel.07732-
56761 od. 0175-6120624

Garage in Güttingen
zu vermieten. Tel. 0174-4937592

Fundgrube

Weiße IKEA Küche
6 Unter-, 3 Oberschränke, Auszug-
schrank, Edelstahlspühle, NEFF
Cerankochfeld + Backofen, Edel-
stahl-Dunstabzug. Selbstabholer,
VB 1.600,00 07731 838751 /
0172620414

Computer / EDV

Athlon XP + 19’ TFT
2400 + MHz, 120 GB; 512 MB
DDR, Extras + Zubehör, 19“ TFT,
VB 555,- € T. 0176/ 20915654 od.
07771/ 921835

Monitor IBM, 21 Zoll
günstig abzug., T. 0176-22864242

Notebook Siemens
Lifebook, 1 GHZ, silber u. Zub., €
270.-, Tel. 07731/7983870

Elektrogeräte

Neuw. Kühlschrank
billig abzug., ab 2.Aug., Tel.
07732/4276

Waschmachine
voll funktionsf. 35€ ab 17Uhr
0176/60860907

Kühl/Gefrierschrank
groß,2 Türen(oben Kühl/ unten Ge-
frierabt.)gut erh.gereinigt,voll funk-
tionsf. 90€ ab 17 Uhr 0176-
60860907

Neuer Kühlschrank
Liebherr für 170.- €, 60 l Aquarium
kpl.  für 40.- € zu verk., Tel. 0174-
2464334

Fluke 1653 Multi-
installationstester sowie Hilti TE 6-
A Akkubohrhammer m. SF 100 A
Akkubohrmaschine u. Roller Sä-
belsäge Elektronik, alles neuw., Pr.
VB, Tel. 0171-5487589

Fahrräder

He.-Alu-Rad 21 Gänge
6 J., NP 700.- € für 350.-, sehr we-
nig gefahren, Tel. 07731/23418

ENIK Jugendräder
Hunter 26“, VB 150.- €, Spider
20“, VB 100.- €, Tel. 07774/6382
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